
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 

от 2018 года с. Дерюгино № 

О внесение изменений и дополнений в решение Собрания депутатов от

14.12.2012г. № 125 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной 
службы в органах местного

самоуправления муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области

В соответствии с  Законом Курской области от 13.06.2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области» , 
п.4 ст. 6 , Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в положение в части ежемесячного денежного

поощрения муниципальных служащих :

- установить ежемесячное денежное поощрение начальнику отдела

бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Дерюгинского сельсовета в размере  0, 67 % от должностного оклада.

 2. Внести изменения в штатное расписание Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района 
Курской области.

 3. Настоящее решение распространяется на правоотношения , возникшие с 01 января 2018 года.

.

Председатель Собрания  депутатов

Дерюгинского сельсовета П.А.Чепелев

Дмитриевского района

Глава  Дерюгинского  сельсовета

Дмитриевского района В.В.Левин


